
男男男男男 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       神神　信信 学学 コジコ名            
主主           下下　哲哲 長長 志賀山大回転コース

競技競競長     山山　貴貴 長長 ココジス地地地地    1597.0 m
フフフフフジ地地地 1334.0 m
地地標              263.0 m
コジコ公公№        SAJ24-GS-81

１山本 ２山本

コジココフコジ 地高　　稔 学学 コジココフコジ 関　　喜喜 長長

前前前      -A- 西西　寛貴 前前前      -A- 西西　寛貴

            -B- 湯山湯湯湯             -B- 湯山湯湯湯

            -C- 山山　陵湯             -C- 山山　陵湯

旗旗旗 34(33) 旗旗旗 33(32)
開開開開 10:30 開開開開

天天 Storm 天天

雪雪 Hard 雪雪

ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 6.0 / - 6.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  / 

F:870

順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

1 105 03002299 中中 貴男 学学 愛愛愛愛男学    54.58 1    56.39 2  1:50.97 0.00
2 103 03002637 船船 博貴 学学 愛愛愛愛男学    55.17 2    56.61 3  1:51.78 6.35
3 112 03002536 横横 保保 学学 愛愛愛愛男学    56.21 3    56.24 1  1:52.45 11.60
4 110 03002017 久保 将将 学学 男大大大男学    57.31 9    56.85 4  1:54.16 25.01
5 115 03006635 久保 竜ノ輔 鳥鳥 鳥鳥鳥鳥地鳥    56.78 4    57.97 5  1:54.75 29.64
6 117 03002818 大東 慎湯湯 男大 上上地鳥    56.97 6    58.17 6  1:55.14 32.69
7 108 03000447 相相 優優 学学 大東東愛男学    56.95 5    58.35 8  1:55.30 33.95
8 107 03002143 加加 広男 学学 大東東愛男学    57.32 10    58.45 9  1:55.77 37.63
9 101 03006087 瓦横 海海 大東 公成地鳥    57.11 7    59.21 12  1:56.32 41.94

10 113 03000677 岩岩 男 学学 大鳥学東男学    57.78 11    58.86 11  1:56.64 44.45
11 109 03000520 佐佐佐 男大 学学 大鳥学東男学    57.14 8    59.79 14  1:56.93 46.73
12 106 03003124 米米 翔 学学 男大大大男学    58.78 13    58.31 7  1:57.09 47.98
13 116 03001410 紀 晃湯 学学 青山学東男学    59.00 16    58.64 10  1:57.64 52.29
14 129 03007111 中中 稜稜 学学 大鳥男学    58.67 12    59.30 13  1:57.97 54.88
15 122 03000639 永横 湯 学学 大鳥男学    58.79 14  1:00.07 16  1:58.86 61.86
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

16 119 03007542 務務 雄雄 大東 世米世学世地鳥    59.18 17    59.92 15  1:59.10 63.74
17 118 03003173 上宮 暉 学学 大東東愛男学    58.98 15  1:00.67 17  1:59.65 68.05
18 111 03001063 水上 早早 学学 大東東愛男学    59.30 18  1:00.98 18  2:00.28 72.99
19 102 03001270 髙高 秀輔 学学 男大大大男学    59.58 19  1:01.49 21  2:01.07 79.18
20 123 03001717 柴柴 一一 学学 青山学東男学  1:00.75 20  1:01.10 19  2:01.85 85.30
21 120 03002721 廣早 男大 学学 男大大大男学  1:01.10 21  1:01.41 20  2:02.51 90.47
22 104 03002756 佐長 小小湯 学学 大東東愛男学  1:01.58 22  1:03.51 23  2:05.09 110.70
23 124 03007430 稲稲 一一 学学 中東男学  1:02.34 23  1:02.80 22  2:05.14 111.09
24 126 03006321 岩米 紳紳 学学 立立男学  1:04.67 24  1:05.13 24  2:09.80 147.63
25 132 03012014 加横 啓湯 学学 信信男学  1:05.95 25  1:08.15 25  2:14.10 181.34
26 127 03012500 横関 貴保 学学 男大立大男学  1:09.36 26  1:09.98 26  2:19.34 222.42
27 131 03012158 吉米 翼 学学 大東東愛男学  1:24.75 27  1:24.75 27  2:49.50 458.87

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 121 03009166 西米 翔湯湯 男大 賢賢学東地鳥

-2 125 03007698 長長 俊下 学学 男大立大男学

-3 130 03001479 片片 賢一 学学 立立男学

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 114 03001422 片岡 祥湯 学学 大東東愛男学

-2 128 03009508 上山 男優 学学 信信男学

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             神神　信信            #106       ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10
順順 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 105 03002299 中中 貴男  1:50.97 49.40 - -

2 103 03002637 船船 博貴  1:51.78 33.90 33.90 6.35
3 112 03002536 横横 保保  1:52.45 35.90 35.90 11.60

4 110 03002017 久保 将将  1:54.16 45.61 45.61 25.01

5 115 03006635 久保 竜ノ輔  1:54.75 66.04 - -

6 117 03002818 大東 慎湯湯  1:55.14 91.24 - -

7 108 03000447 相相 優優  1:55.30 45.86 45.86 33.95

8 107 03002143 加加 広男  1:55.77 48.65 - -
9 101 03006087 瓦横 海海  1:56.32 44.67 44.67 41.94

10 113 03000677 岩岩 男  1:56.64 85.79 - -

競技開始時のBest 5
2 103 03002637 船船 博貴  1:51.78 33.90

3 112 03002536 横横 保保  1:52.45 35.90

11 109 03000520 佐佐佐 男大  1:56.93 43.57

9 101 03006087 瓦横 海海  1:56.32 44.67

4 110 03002017 久保 将将  1:54.16 45.61

合計

(B) 競技開開開のBest 5 SAJ-Points 203.65
(A) 競技競競開上順10順中のBest 5 SAJ-Points 205.94
(C) 相相すす選選ののジコポポポス 118.85

計算ペナルティー
(A) 205.94 + (B) 203.65 - (C) 118.85 = 290.74 : 10 = 29.07

ミニマムペナルティー 6.40

採用ペナルティー 29.07
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